
                                                                                                    Załącznik nr 2 do uchwały nr ………………
                                                                                                    Rady Gminy Psary
                                                                                                    z dnia ………………

Deklaracja o dochodach gospodarstwa domowego za okres 3 miesięcy poprzedzających dzień złożenia
wniosku tj. za okres 

……………………………………………...
 
Dane osobowe

Imię i nazwisko

Adres zamieszkania

Data urodzenia

Dane osobowe osób wchodzących w skład gospodarstwa domowego

l.p. Imię nazwisko Data urodzenia Stopień pokrewieństwa z
wnioskodawcą

1 wnioskodawca
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3

4

5

6

7

8

9

10



Oświadczam,  że  w  podanym  wyżej  okresie  dochody  moje  i  wymienionych  wyżej  kolejno  członków
gospodarstwa domowego wynosiły:1

Lp2 Miejsce pracy lub nauki 3 Źródło dochodu Wysokość dochodu w zł
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4

5

6

7

8

9

10

Wyliczenie dochodów

Suma dochodów gospodarstwa domowego 

Wysokość średniego miesięcznego dochodu jednego
członka gospodarstwa domowego

Podpis
,,Jestem świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia’’

Podpis wnioskodawcy
składającego deklarację

Objaśnienia
1 Zgodnie z art 3 pkt 1 ustawy z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach rodzinnych ( Dz. U. poz 111 t.j. z późn. zm.)
2 Należy podać liczbę porządkową według zamieszczonych w pierwszej tabeli.
3 Należy wymienić oddzielnie każde źródło dochodu.


